
 

MANIFESTAZIONE GIOVANILE SU PISTA
 

Organizzazione: CT762 ASD SAN PIETRO CLARENZA 
CATANIA - 21 GIUGNO 2025 

RISULTATI   
 
 

MT 300 EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PAPPALARDO GIULIA 2018 EF5 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1:11.9

2  COSTA ELENA 2019 EF5 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:20.3

3  MANTARRO DAMIANA VICTORIA 2018 EF5 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:22.4

4  TRISTANO GIULIA SERENA 2019 EF5 A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 1:28.5

5  BARTOLONE ALESSIA 2019 EF5 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:50.7
      

MT 300 EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FINOCCHIARO MIRIAM ERMINIA 2016 EF8 ASD ALTIS ATHLETICS 1:03.4

2  PROVENZANI GIULIA 2016 EF8 ASD COSMOS CALTANISSETTA 1:08.0

3  LICITRA ADELE 2016 EF8 ASD ALTIS ATHLETICS 1:09.7

4  ALAMIA GIADA STELLA 2016 EF8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1:10.6

5  PULEO ADELE 2016 EF8 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 1:10.6

6  SPONGANO MATILDE 2016 EF8 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 1:20.7
      

MT 300 EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PARLA ALESSANDRO 2019 EM5 ASD COSMOS CALTANISSETTA 1:10.6

2  LUCARELLI MARCO 2019 EM5 ASD COSMOS CALTANISSETTA 1:18.0

3  GENESIO RICCARDO 2019 EM5 A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 1:21.7

4  LATINA NOAH 2019 EM5 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:25.3

5  MANTARRO GABRIELE TEO 2019 EM5 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:27.5

6  TRIOLO ALFREDO 2018 EM5 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:29.3

7  SAGLIMBENI JACOPO 2018 EM5 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:31.2

8  STURIALE ANDREA 2020 EM5 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:38.2
      



MT 300 EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CANNIZZARO PAOLO 2016 EM8 A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 58.4

2  MANNUCA LORENZO 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 59.5

3  STURIALE LORENZO 2017 EM8 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:02.6

4  LA ROCCA GABRIELE 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:02.9

5  BARTOLONE DANIELE 2017 EM8 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:08.5

6  CHILLEMI STEFANO 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1:08.8

7  PISTILLO DIEGO 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1:09.3

8  MONDELLO GIUSEPPE 2017 EM8 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:09.6

9  CASCIO FRANCESCO 2017 EM8 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 1:10.5

10  BATTAGLIA GIUSEPPE 2017 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 1:10.9

11  PAFUMI LUIGI 2017 EM8 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 1:21.0

12  RIZZO RICCARDO 2017 EM8 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:23.8
      

MT 600 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PENNISI MAIA 2011 CF ASD ALTIS ATHLETICS 1:40.6

2  PRESTI BIANCA MARIA 2011 CF A.S.D. POL. ATLETICA VITTORIA 1:48.7

3  ALBO VIOLA 2011 CF ASD ALTIS ATHLETICS 1:49.8

4  MOLINNA LUDOVICA 2011 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 1:51.3

5  COSENTINO MARTINA 2010 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 1:57.8

6  CORRENTI GIORGIA 2011 CF A.S.D. POLISPORTIVA GIUVA TEAM 2:11.2
      

MT 600 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  TRISTANO NICOLO' LEONARDO 2010 CM A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 1:30.1

2  CAVALLARO RICCARDO 2011 CM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 1:55.2

3  VOLPICELLI ANDREA 2011 CM ASD ALTIS ATHLETICS 2:02.2
      

 
 
 



Lungo CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BELLAVIA ENRICO 2011 CM A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 4.77

2  CAVALLARO RICCARDO 2011 CM A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 3.10
      

Lungo EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  STURIALE REBOLLEDO LUCIANA CATHERIN 2014 EF10 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3.90

2  COSTA ALICE 2014 EF10 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3.69

3  PALAZZO BIANCA 2014 EF10 ASD ALTIS ATHLETICS 3.45

4  RIGANO MARZIA 2015 EF10 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3.32

5  ALIBERTI COSTANZA 2015 EF10 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 2.83

6  SAGLIMBENI NORA 2015 EF10 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 2.77

7  CIRMI BENEDETTA 2014 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 2.74

8  COCO ADELE ANNA 2014 EF10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 2.73

9  LA ROCCA NICOLE 2015 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1.80
      

Lungo EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ADAMO GABRIELE 2015 EM10 ASD COSMOS CALTANISSETTA 4.01

2  MODICA AGNELLO AISAYAH 2015 EM10 A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 3.80

3  LUZON ALEXIS GABRIEL 2015 EM10 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3.35

4  GRASSO GIUSEPPE 2015 EM10 A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 3.30

5  CANNAVO' SANTI 2015 EM10 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3.10

6  AMICO SIMONE 2014 EM10 ASD COSMOS CALTANISSETTA 2.83

7  CRISTALDI SALVATORE 2015 EM10 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 2.74

8  DI BELLA ALESSANDRO ANTON 2014 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 2.60

9  CACCIOLA DIEGO 2015 EM10 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 2.42

10  DE PASQUALE ANDREA 2015 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 2.40
      

Lungo RAGAZZE 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PIUMA TEA NUCCIA MARIA 2012 RF A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 4.50

2  SOTTILE ALESSIA 2012 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 4.10

3  PASCALE ANITA 2012 RF A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 4.00

4  CALABRESE GIULIA 2012 RF A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 4.00

5  CARROLO MARTA 2013 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3.33

6  CACCAMO URSULA 2013 RF MEGA HOBBY SPORT 3.20

7  COCI LARA 2013 RF A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 3.00

8  CACCIOLA ELENA 2012 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 2.92
      

Lungo RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  TROVATO MATTIA 2012 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4.33

2  CHILLEMI CHRISTIAN 2012 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 3.80

3  NICITA FABRIZIO 2013 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3.80

4  LO RE CLAUDIO 2013 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3.55

5  PAPPALARDO GIOVANNI 2012 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 3.32

6  D'IGNOTI CHRISTIAN 2013 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 2.49
      

Marcia MT 1000 EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  COCO ADELE ANNA 2014 EF10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 5:49.4

2  MANNUCA MARIA VITTORIA 2014 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 6:32.8

3  STURIALE REBOLLEDO LUCIANA CATHERIN 2014 EF10 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 6:41.7

4  CHIARELLI MARTINA 2014 EF10 ASD COSMOS CALTANISSETTA 7:21.1

5  LA ROCCA NICOLE 2015 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 7:43.7

6  SAGLIMBENI NORA 2015 EF10 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 7:36.3
      

Marcia MT 1000 EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CANNAVO' SANTI 2015 EM10 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 7:09.0

2  DE PASQUALE ANDREA 2015 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 7:36.8

3  DI BELLA ALESSANDRO ANTON 2014 EM10 ASD ALTIS ATHLETICS 7:47.3
      

MT 50 EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CACCAMO ARMIDA 2017 EF8 MEGA HOBBY SPORT 9.5

2  BARTOLONE ALESSIA 2019 EF5 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.2

3  PAFUMI CLARA 2019 EF5 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 13.9
      

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MANTARRO DAMIANA VICTORIA 2018 EF5 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.1

2  COSTA ELENA 2019 EF5 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.4

3  FAZIO ALISEA 2020 EF5 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 11.5
      

MT 50 EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  FINOCCHIARO MIRIAM ERMINIA 2016 EF8 ASD ALTIS ATHLETICS 8.6

2  LICITRA ADELE 2016 EF8 ASD ALTIS ATHLETICS 9.0

3  PULEO ADELE 2016 EF8 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 9.7

4  SPONGANO MATILDE 2016 EF8 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 10.1
      

MT 50 EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LUCARELLI MARCO 2019 EM5 ASD COSMOS CALTANISSETTA 9.6

2  ZAPPALA ALESSANDRO 2018 EM5 ASD ALTIS ATHLETICS 10.2

3  GENESIO RICCARDO 2019 EM5 A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 11.0

4  STURIALE ANDREA 2020 EM5 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.3

5  TRIOLO ALFREDO 2018 EM5 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.6
      

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PARLA ALESSANDRO 2019 EM5 ASD COSMOS CALTANISSETTA 9.6

2  GALATI FORMAGGIO LEONARDO 2018 EM5 ASD SAN PIETRO CLARENZA 10.2

3  LATINA NOAH 2019 EM5 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 11.0

4  MANTARRO GABRIELE TEO 2019 EM5 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.3

5  SAGLIMBENI JACOPO 2018 EM5 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.6

6  GUIRGES GIORGIO 2019 EM5 ASD ALTIS ATHLETICS 12.6
      

MT 50 EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PARLA EDOARDO 2017 EM8 ASD COSMOS CALTANISSETTA 8.6

2  CANNIZZARO PAOLO 2016 EM8 A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 8.7

3  MAIMONE GIOVANNI 2016 EM8 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 9.0

4  PISTILLO DIEGO 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 9.5

5  MOSCA MICHELE 2017 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 10.5
      

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CHILLEMI STEFANO 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 9.5

2  CASCIO FRANCESCO 2017 EM8 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 9.8

3  AUGELLO FEDERICO 2017 EM8 ASD COSMOS CALTANISSETTA 10.1

4  RIZZO RICCARDO 2017 EM8 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.4

5  PAFUMI LUIGI 2017 EM8 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 11.0

6  GUIRGES PHILOBATER 2017 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 12.6
      

60 Hs H 60 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PASCALE ANITA 2012 RF A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 10.3

2  LUPOI OROZCO MILA 2012 RF ASD ALTIS ATHLETICS 10.4

3  SOTTILE ALESSIA 2012 RF A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 11.0
      

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CALABRESE GIULIA 2012 RF A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 10.6

2  PIUMA TEA NUCCIA MARIA 2012 RF A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 10.7
      



Serie 3 CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CACCIOLA ELENA 2012 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.8

2  CARROLO MARTA 2013 RF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.8
      

60 Hs H 60 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CHILLEMI CHRISTIAN 2012 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 11.5

2  ROMANO ANTONINO 2013 RM A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 12.2

3  D'IGNOTI CHRISTIAN 2013 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 14.0
      

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  TROVATO MATTIA 2012 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.9

2  NICITA FABRIZIO 2013 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.5

3  LO RE CLAUDIO 2013 RM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 13.9
      

300 Hs H 76 CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ZAPPALA LUISA 2011 CF ASD ALTIS ATHLETICS 56.2
      

300 Hs H 76 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  IPPOLITO ANDREA 2011 CM SIRACUSATLETICA 40.7

2  SPADARO SIMONE 2010 CM A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 42.2

3  PELLIGRA LUCA 2010 CM A.S.D. C.U.S. CATANIA 44.1
      

50 Hs H50 EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  COSTA ALICE 2014 EF10 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 9.8

2  CIRMI BENEDETTA 2014 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 10.3

3  ALIBERTI COSTANZA 2015 EF10 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 11.3
      

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  STURIALE REBOLLEDO LUCIANA CATHERIN 2014 EF10 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.2

2  RIGANO MARZIA 2015 EF10 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.6
      

50 Hs H50 EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ALIBERTI MATILDE 2017 EF8 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 19.6
      

50 Hs H50 EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ADAMO GABRIELE 2015 EM10 ASD COSMOS CALTANISSETTA 9.9

2  GRASSO GIUSEPPE 2015 EM10 A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 11.4

3  CACCIOLA DIEGO 2015 EM10 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.5
      

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MODICA AGNELLO AISAYAH 2015 EM10 A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 9.5

2  LUZON ALEXIS GABRIEL 2015 EM10 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.4

3  CRISTALDI SALVATORE 2015 EM10 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.9
      

50 Hs H50 EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BATTAGLIA GIUSEPPE 2017 EM8 ASD ALTIS ATHLETICS 12.4

2  MONDELLO GIUSEPPE 2017 EM8 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.8

3  MAIMONE GIOVANNI 2016 EM8 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 13.2
      

Serie 2 CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PARLA EDOARDO 2017 EM8 ASD COSMOS CALTANISSETTA 11.0

2  STURIALE LORENZO 2017 EM8 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.3

3  BARTOLONE DANIELE 2017 EM8 ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.2
      

Marcia MT 600 EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PAPPALARDO GIULIA 2018 EF5 ASD SAN PIETRO CLARENZA 3:59.2

2  CIRMI LUDOVICA 2018 EF5 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 4:56.0

3  TRISTANO GIULIA SERENA 2019 EF5 A.S.D. SCUOLA DI A.L. CATANIA 6:26.9
      

Marcia MT 600 EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PROVENZANI GIULIA 2016 EF8 ASD COSMOS CALTANISSETTA 4:14.7

2  ALIBERTI MATILDE 2017 EF8 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 4:35.4
      

Marcia MT 600 EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA - Data: 21/06/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  IPPOLITO FRANCESCO 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 3:45.8

2  LA ROCCA GABRIELE 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 3:53.5

3  MANNUCA LORENZO 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 3:54.0

4  MOSCA MICHELE 2017 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 4:52.3
      

 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


